[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 125/2018

 	  	Assunto: Solicita a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo (SABESP), providencias com relação a um vazamento de água que está ocorrendo na Rua Sebastião de Moura, em frente ao N° 450, bairro São Francisco, conforme especifica.

              	 Senhor Presidente:

           CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por alguns moradores do bairro, que relataram a existência de um vazamento de água, localizado na Rua Sebastião de Moura, em frente ao N° 450, no bairro São Francisco.

 	            CONSIDERANDO que este vazamento pode ocasionar um afundamento no asfalto, além do desperdício de água.

REQUEIRO nos termos regimentais, após ouvido o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiada a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP, para que execute os reparos necessários para consertar o referido vazamento de água, localizado na Rua Sebastião de Moura, em frente ao Nº450, bairro São Francisco, no menor lapso de tempo possível.

         SALA DAS SESSÕES, 03 de Abril de 2018

                      EDUARDO VAZ PEDROSO.
                                 Vereador - PPS

image1.png
PROTOCOLO 993/2018 - 03/04/2018 16:56